
        

Loro Ciuffenna, 9 Gennaio 2024 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA  

 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE IN SEGUITO AD AVVISO 

DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE MEDIANTE PROCEDURA 

COMPARATIVA DI CURRICULA DI ESPERTO PER L’ATTUAZIONE DEL 

PROGETTO “A SCUOLA DI CERAMICA” A.S. 2023/2024 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina di indizione per la procedura di selezione per l'individuazione mediante procedura 

comparativa di curricula di esperto esterno nella lavorazione della ceramica Ns. prot. n. n. 4377 del 

22/12/2023;  

VISTO l'avviso pubblico di selezione per l'individuazione mediante procedura comparativa di curricula di 

un esperto esterno nella lavorazione della ceramica Ns. prot. n. 4380 del 22/12/2023; 

 

CONSIDERATA l'unica domanda di partecipazione presentata a questo Ufficio in rispondenza all'avviso di 

selezione in oggetto che risponde in pieno a tutti i requisiti richiesti; 

 

VISTO il verbale di valutazione redatto dal Dirigente Scolastico Ns. prot. n. 64 del 09/01/2024; 

  

VERIFICATA la regolarità della documentazione;  

 

SENTITO il DSGA per la copertura finanziaria sul cap. di bilancio che presenta la necessaria disponibilità; 

                                                                           DETERMINA  

 

di individuare il Prof. ARMANDO BONINSEGNI quale esperto nella lavorazione della ceramica per 

l’attuazione del progetto “a scuola di ceramica” nell’A.S. 2023/2024. 

Seguirà al Prof. Armando Boninsegni la stipula di formale contratto di prestazione d'opera in qualità di esperto 

esterno. 

Il compenso orario omnicomprensivo sarà di € 35,00 per un totale di n. 12 ore. 

Il presente atto verrà pubblicato in data odierna all'Albo on line dell'Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lucia Bacci  

(F.to digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse) 

 

 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
66

 -
 0

9/
01

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI


		2024-01-09T13:34:51+0100
	LUCIA BACCI




